
 
___________________________________________________________________________________ 

 
Warszawa, dnia 08.02.2023 r. 

Znak sprawy: IK.AG.A.065.3/2023 
 
 
 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym na dostawę asortymentu płynów do 
płuczko-dezynfektorów oraz maceratorów na potrzeby Narodowego Instytutu Kardiologii Stefana kardynała 

Wyszyńskiego Państwowy Instytut Badawczy 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm), Zamawiający przekazuje następujące informacje o: nazwach albo 
imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 
 
Zamawiający - Narodowy Instytut Kardiologii Stefana kardynała Wyszyńskiego informuje, że do dnia 6 lutego 
2023r. do godziny 10:00 wpłynęły 2 oferty.  
 
 
Streszczenie złożonych ofert w postępowaniu: 
 
Część nr 1 – Płyny do myjnio-dezynfektorów oraz maceratorów marki DDC Dolphin 

L.p. Nazwa Oferenta Cena netto oferty Cena brutto oferty  

1. 
Sani Sp. z o.o. sp. k.  
ul. Grafitowa 2 
65-128 Zielona Góra 

53 760,00 zł 66 124,80 zł 

 

 
Część nr 2–Płyny do płuczko - dezynfektorów  oraz maceratorów marki The Haigh Engeneering Company LTD. i 
SOFINOR SAS 

L.p. Nazwa Oferenta Cena netto oferty Cena brutto oferty  

1. 

Greenpol Instytut Kształtowania 
Środowiska Sp. z o.o.  
ul. S. Żeromskiego 10 
65-066 Zielona Góra 

12 064,00 zł 13 797,12 zł 

 
 

Zgodnie z kryterium zawartym w zapytaniu ofertowym: 

 dla części nr 1 wybrana została, jako najkorzystniejsza oferta firmy: Sani Sp. z o.o. sp. k., ul. Grafitowa 
2, 65-128 Zielona Góra na kwotę 66 124,80 zł (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy sto dwadzieścia 
cztery zł  80/100) brutto; 

 dla części nr 2 wybrana została, jako najkorzystniejsza oferta firmy: Greenpol Instytut Kształtowania 
Środowiska Sp. z o.o., ul. S. Żeromskiego 10, 65-066 Zielona Góra na kwotę 13 797,12 zł (słownie: 
trzynaście tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt siedem zł 12/100) brutto.  

 
 
 

                                                                                                  ………………………………………………………. 

                                                                             (Z-ca Dyrektora ds. Techniczno – Administracyjnych) 

 
 WYK: wchelmecka (DAG)              


		2023-02-08T08:05:52+0100
	Andrzej Grygiel




